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Lyydia on Nakkilan lukion oppilaskunnan julkaisu. 

Lehteä ovat olleet tekemässä Inkeri Bragge, Arttu Edman, Aino Hakanen, Juho Hakkarainen, 
Viivi Heiskanen, Ellen Häjänen, Liisa Isoniemi, Moona Jokinen, Ida Kalliokorpi, Selma Kankeri, 
Emma KiveläTopias Kivioja, Miikka Koivula, Jan Laine, Ella Leppänen, Natalia Marttila, Heidi 
Nummela, Kaisa Ojaniitty, Mira Pentikäinen, Nico Poutanen, Iida-Maija Rajala, Ida Santonen, 

Lassi Tukiainen, Roope Vettenterä, Vanda Virta. 
Opettaja Juha Kopio. 

Nakkilan lukio, Porintie 13, 29250 Nakkila.

Kansikuva: Lukion ja yhteiskoulun oppilaskuntien hallitukset laskivat seppeleen 
Sankarivainajien muistomerkille 4.12.2020. 

Koulua koronan varjossa
Korona-tilanne paheni nopeasti 
syyslukukauden kuluessa. Kesän aikana 
oli tuudittauduttu valtionjohtoa myöten 
uskomaan, että tauti olisi nujerrettu. 
Alkusyksystä voitiin tehdä vielä retki 
Huikeeseen, Yyteriin. Joulukuun alussa 
aloitettiin yhteiskoulussa ja lukiossakin 
käyttää maskeja. Itsenäisyyspäivän alle 
suunniteltu toinen liikuntatapahtuma 
jouduttiin muuttamaan etäliikunnaksi. 
Yhteiskoulun ja lukion oppilaskunnat 
laskivat seppeleen ja sytyttivät kynttilät 
Sankarivainajien muistomerkille. 
Lukiolaiset lähtivät sen jälkeen kotiin. 
Etäliikunta piti raportoida 
ryhmänohjaajille ottamalla valokuvia 
omasta suorituksesta. Joulujuhlaa 
sentään päästiin viettämään liki 
normaalisti. Luokka-asteittain oli 
käytössä juhlasali, Puttonen ja 
biologianluokka Nahkiainen. 
Virusepidemian rauhoittumisesta ei näy 
maailmalla merkkejä. Rokotusohjelma 
kangertelee. Suomeen on tullut murto-
osa tilatuista rokotteista. Aika näyttää, 
mitä kevät tuo tullessaan. Taistelu jatkuu 
pesemällä käsiä usein, käsidesillä, 
turvaväleillä, maskeilla ja ruokailua 
porrastamalla. 

Oppilaskuntien hallitukset laskivat seppeleen ja sytyttivät 
kynttilät Sankarivainajien muistomerkille. 



Korona sotki monen ylioppilaan 
juhlinnan keväällä. Useimmat 
koulut järjestivät lakkiaisjuhlan 
etänä. Nakkilassa lakkiaiset 
sentään pystyttiin järjestämään 
yläpihalla, kiitos hienon, kesäisen 
sään. Koska juhlinta oli useim-
mille jopa perhepiirissä rajallista, 
vallankin isovanhempia ei voinut 
kutsua, päätti rehtori tarjota 
kakkukahvit kevään ylioppilaille. 
Kahvittelu tapahtui opettajain-
huoneessa. Monet olivat jo 
töissä, armeijassa tai aloitta-
massa jatko-opintoja, joten oli 
hauska vaihtaa kuulumisia. 

Kahvia ja kakkua 
ylioppilaille

Ensimmäisenä kakkua leikkasi 
Matias Selin ja sen jälkeen Niilo Puosi, Eeva 

Koski ja Tuomas Kurri. 

Seuraavaksi Inkeri Hakanen, Sanni Hakanen, 
Ida Jokela, Nea Airaksinen ja Mari Viitaniemi.

Myös Hilda Uusi-Kerttulalle ja Annika Kuivalalle kahvi ja kakku maistuivat. 



Matias teki sen taas! 
Matias Selin sai keväällä Suomen toiseksi 
parhaan tuloksen ylioppilaskirjoituksissa, 10 ällää. 
Hän kirjoitti pitkän matematiikan, fysiikan, kemian, 
äidinkielen, englannin, keskipitkän ruotsin, lyhyen 
saksan, historian, yhteiskuntaopin ja maantieteen. 
Syksyn kirjoituksissa hän kävi parantamassa 
tuloksen niin, että älliä on nyt kaikkiaan 11. 
Viimeisin tuli filosofiasta. 

Matias on toiminut matematiikan opettajana 
lukiossa syyslukukaudella ja pesti jatkuu vielä 
kevään puolella. Hän on saanut sovitettua 
opiskelija+opettaja -roolin kiitettävästi yhteen. 
Korona on rajoittanut mm. ulkopuolisten sijaisten 
käytön minimiin. Opettajille on tiedotettu, että on 
pysyttävä valmiudessa, sijaisuus voi tulla yllättäin. 
Matias Selinkin on saanut koko ajan lisää tehtäviä 
hoidettavakseen.  

Valokuvia uusista yhteiskoulun ja lukion opiskelijoista oli hauska katsella. Valokuva-albumit olivat vastikään saapuneet 
koululle ja niitä tutkivat Eemeli Aro, Niilo Puosi, Matias Selin, Herman Mäenpää, Tuomas Rajamäki ja Teemu Ojaniitty. 

Matias Selin poikkesi kuvataideluokassa 
tervehtimässä. 



Tinahatut
Koronatilanne paheni syyslukukauden 
edistyessä, joten abiturienttien 100 
päivää jäljellä -päivä kutistui 
aamunavaukseen. Aihe oli perinteinen 
sata-sanasta väännettyjä vitsejä ja 
aiheeseen liittyvää musiikkia 
keskusradiosta. 

Abit käyttivät foliohattuja ja maskeja, koska he 
uskoivat sen ehkäisevän koronaa. 
Salaliittoteorian hengessä. 

Abit tekivät julisteita, joissa oli teemana sata 
päivää ja koronalta suojautumiseen liittyviä 
iskulauseita, koulun käytäville ja pitivät 
aamunavauksen. 

Iina Henttinen, 
Anni Suominen ja 

Siiri Tuominen 
kopiohuoneessa. 

Helka Lohivuo ja Viivi Laiho äänessä 
keskusradiossa.

Iina Henttinen, Siiri Tuominen ja Anni 
Suominen vuorossa. 



Huikeeta!
Lukion liikuntapäivä vietettiin 
Seikkailupuisto Huikeessa, Yyterissä. 
Puistossa on kiipeilyratoja, joista osa on 
todella vaikeita. Huikeessa on myös 
välinevuokraamo, josta saa lainata 
esimerkiksi maastopyöriä. Huikee sijaitsee 
lähellä Yyterin santoja. Kävelyn valinneet 
opiskelijat tekivät kävelyretken 
ihastelemaan Pohjanlahden komeimpia 
hiekkarantoja. 

Liikuntapäivää varten jokaisen lukiolaisen piti 
ilmoittaa valintansa kolmesta eri vaihtoehdosta, 
pyöräilystä, kävelystä tai kiipeilystä. Vain yhteen 
voi osallistua. Kiipeilijät ja pyöräilijät erosivat 
omiksi ryhmikseen kävelijöistä. Kiipeilijät ja 
pyöräilijät saivat varusteensa Huikeesta. 
Kiipeilijöille annettiin turvallisuusohjeet ja sen 
jälkeen he pääsivät kiipeilemään. Ohjeet kannatti 
kuunnella huolellisesti, koska radat vaikeutuivat 
mitä pidemmälle edettiin. 

Elias Helin kiipeilyradalla. 

Yyteri on kaunis koleallakin ilmalla. 

Heidi Nummela, Natalia Marttila ja Ida Santonen Yyterin 
sannoilla. 



Kävelemisen valinneet oli määrätty 
ottamaan muutama kuva muistoksi. 
Ne piti toimittaa opinto-ohjaajalle. 

Kolea sää hieman pilasi tunnelmaa, 
vaikka kaikki olivatkin pukeutuneet 
asianmukaisesti. 

Peppi-Miranda Maunula ja Liinu Kanerva 
valmiina kiipeilyyn. 

Peppi-Miranda Maunulan ja Liinu Kanervan seuraan liittyi Lotta Lehtinen. 

Inkeri Bragge ja Moona Jokinen tutkivat meduusaa muovipussissa. 

Eevi Seppälä, Emma Kivelä, Juho 
Hakkarainen, Mira Pentikäinen ja Liisa 
Isoniemi nousivat fat biken selkään. 

Opinto-ohjaaja Marika Rappu 
antaa viime hetken ohjeita. 



Politiikkabussi
Politiikkabussi on Erasmus+ -
rahoitteinen demokratia-
kasvatushanke, jonka 
tavoitteena on tuoda politiikka 
sekä poliitikot suoraan toisen 
asteen oppilaitoksiin ja 
kaventaa kuilua päättäjien ja 
nuorten välillä.

       Bussin mukana kiertäneitä     
 poliitikoja:

 Vilho Hakala, Keskusta, 
 kunnanvaltuutettu, Nakkila

     Erik Sallinen, 
Sosialidemokraattinen puolue, 
kunnanvaltuutettu, Nakkila

Juuli Ojansuu, Vihreät, 
puolueen edustaja, Pori

Laura Pullinen, Vihreät, 
kunnanvaltuutettu, Pori

Justus Leppänen, Vihreät, 
kuntavaaliehdokas, Ulvila

Juhani Järvinen, Ruotsalainen 
kansanpuolue, puolueen edustaja, 
Pori

Politiikkabussi vieraili Nakkilan 
lukiossa 10.11.2020. Bussi kiersi 
myös useissa muissa Suomen 
lukiossa.

Politiikkabussin takana on Suomen 
nuorisoalojen kattojärjestö 
Allianssi.

Kuntavaalit pidetään huhtikuussa 
2021. 

Topias Stenroos, Aatu Bärlund, Niilo 
Tuovila ja Valtteri Maunula pohtivat 
kunnallisia vaikuttamis-
mahdollisuuksia politiikka-
bussin edessä. 

Severi Mäenpää yritti kaataa keiloja. Pallo oli sidottu kuminauhalla nilkkaan, 
joten tehtävä ei ollut ihan helppo. 

Liinu Kanerva ja Milla Myllymäki 
keskustelivat kuntapolitiikasta Erik Sallisen 
kanssa. Politiikkabussista sai mukaansa 
mukanaolleiden puolueiden tunnuksilla 
varustettuja makeisia, hihamerkkejä ja 
kyniä. 

Politiikka-
bussiin 
tutustuneet 
saivat mm. 
hihamerkkejä.



Joulujuhla
Joulujuhla oli 21. - 22.12 
päivien välisenä yönä. Juhla 
alkoi kello 23 ja päättyi kello 
00.15. 

Lukion käytävät oli koristeltu 
joulu-teemaan, erityisesti 
matematiikansiipi. Siellä oli 
kuvausseinä, jonka ympärillä oli 
lahjapaketteja sekä taustana 
valoilla ja hopeisilla nauhoilla 
koristeltu seinä. Toiseen seinään 
oli kiinnitetty erivärisiä 
joulupalloja. Koronaviruksen takia 
joulujuhlan järjestely oli erikoinen. 
Juhlaan sai tulla vain opiskelijat 
sekä lukion opettajat, eivätkä 
opiskelijoiden huoltajat saaneet 
tulla. Juhlassa kaikki käyttivät 
maskeja, käsihygieniasta 
huolehdittiin ja huomioitiin myös 
turvavälit siten, että juniorit olivat 
keskenään juhlasalissa, seniorit 
Puttosessa sekä abiturientit 
Nahkiaisessa. Juhla oli lukion 
ensimmäinen keskusradiojuhla. 

Taina Raitanen, Marika Rappu ja Sini Suominen toivottivat tervetuleiksi Siiri 
Tuomisen ja Severi Kankerin. 

Puttosessa Benjamin Atkins, Viivi Heiskanen, Veikka Heiskanen, Arttu Edman, 
Patrik Suonpää, Sohvi Suominen, Lenni Kuivala, Sanni Valkeapää, Topias 
Kivioja, Tomi Hintsala, Vanda Virta, Aino Hakanen ja Ida Kalliokorpi. 

Emilia Koskinen valmistautuu kahootiin 
juhlasalissa. 

Nahkiaisessa abiturientit Miikka Koivula 
ja Nina Vainionpää. 



Alkajaisiksi kuulutettiin juhlan ohjelma, 
jonka kertoivat hallituksen Liisa 
Isoniemi sekä Mira Pentikäinen. 
Keskusradiossa piti puheen Lasse 
Vappula sekä rehtori Jari Koski luki 
jouluisen tarinan. Juhlassa kisailtiin 
erilaisilla kisoilla, joista sai pisteitä 
omalle luokalleen ja eniten pisteitä 
kerännyt luokka sai perinteisen Angry 
Birds- kiertopalkinnon kotiluokkaansa. 

Juhla eteni kahoot-kilpailulla, jonka 
hallitus piti jokaiselle luokalle. 
Keskusradiosta soitettiin 
joulukappaleita, joiden avulla 
opiskelijoiden tuli tietää tai tunnistaa 
kappaleen nimi sekä artisti. Luokkien 
tauluille tuli opettajien nimiä, joiden 
kirjaimet oli sekoitettu ja opiskelijoiden 
piti arvata ne oikein. Näiden lisäksi 
pidettiin perinteiset piparien sekä 
kuusien koristelukilpailut. Piparien 
sekä kuusien koristelukisaan osallistui 
jokaiselta luokalta kolme opiskelijaa. 
Kuusen koristelemisessa sai käyttää 
ainoastaan luokasta löytyviä esineitä ja 
se myös omalla tavallaan hankaloitti 
koristelua, mutta teki siitä 
hauskempaa. Samalla, kun opiskelijat 
koristelivat omissa luokissaan, opinto-
ohjaaja Marika Rappu sekä kuraattori 
Taina Raitanen tuomaroivat koristellut 

piparit sekä kuuset. Samalla, 
kun koristelukilpailu oli 
käynnissä, perinteisen 
joulupukin arvauskilpailun 
joulupukki oli kiertämässä 
luokissa. Joulun 2020 
pukkina toimi Anne Laato. 
Juhlan lopuksi laskettiin 
kaikkien luokkien pisteet. 
Voittajaksi julistettiin juniorit, 
jotka saivat kotiluokkaansa 
Angry Birds- kiertopalkinnon.  

Mira Pentikäinen ja Liisa Isoniemi juonsivat joulujuhlan. 

Kappalainen Lasse Vappula piti joulusaarnan. 

Niko Salminen hoiti kahootin 
järjestelyt juhlasalissa lukion 1. 
vuosikurssin opiskelijoille eli 
junioreille. 



JOULUJUHLA 2020 JUONTO 

Joulumusiikki soi...

(Aloitus noin 23.05, jotta kaikilla on kädet pesty 
ja maskit jaettu.)

JUONTO1: Anteeksi oppitunnin häiriö. Nyt alkaa 
joulujuhla. Olette kaikki tervetulleita Nakkilan 
lukion ihka ensimmäiseen 
keskusradiojoulujuhlaan.

Koulussa pisimpään olleet opettajat eivät 
ainakaan muista tällaista ennen olleen.

JUONTO2: Onhan tämä ihan huikeeta päästä 
kuuluttajaksi tähän tilaisuuteen. Minä olen Mira 
Pentikäinen ja kanssani täällä juontokopissa, 
turvavälin päässä, on Liisa Isoniemi.

Juhlaohjelmamme koostuu monista pienistä 
ohjelmanumeroista, joihin te melkein kaikki 
pääsette osallistumaan, nimittäin hallituslaiset 
saavat osallistua ainoastaan myöhemmin 
juhlassa olevaan pukinveikkaukseen. 

JUONTO1: Iltamme alkaa ensimmäisenä joulun 
sanomalla, jonka meille välittää Nakkilan 
seurakunnan kappalainen Lasse Vappula. Ole 
hyvä Lasse!

Srk:n tervehdys + musa. 

JUONTO2: Kiitos, Lasse! Aloitamme pian 
jokavuotiset kisailut ja visailut. Kaikista 
seuraavista ohjelmista saatte onnistuessanne 
omalle luokallenne pisteitä. Lopuksi laskemme 
pisteet yhteen ja voittajaluokka saa mm. 
kiertopalkinto Angryn kotiluokkaansa ensi 
jouluun asti. 

JUONTO1: Pisteitä tulee aina yhdestä kolmeen. 
Visailut aloittaa jouluvisa, jonka on tehnyt 
hallituksen puheenjohtaja Tomi Hintsala.
(Ohjeet:Tomi on tehnyt teille kahootin. Jokainen 
vastaa siis omalla puhelimella ja koodi näkyy 
luokkanne valkokankaalla) 

Jouluvisa 

JUONTO1: Onnittelut voittajille ja kiitos peejiille 
visasta! Seuraavassa kisassa jokainen luokka 
pelaa yhteen hiileen. Kisan on tehnyt Patrik 

Suonpää. Ohjeet: Näette vähän ajan päästä 
taululla opettajien nimiä sekaisin. Teidän 
tehtävänä on järjestää kirjaimet niin, että niistä 
tulee jonkun meidän koulun opettajan nimi (etu- 
+ sukunimi). Aikaa teillä 4min ja aika alkaa nyt! 

Opejen nimet sekaisin (Patrik) Pisteet: 3+2+1. 

JUONTO2: Onnea voittajille. Seuraavaksi on 
toiminnallinen kisa tai oikeastaan kaksikin, 
nimittäin jokaisesta ryhmästä valitaan nyt 3+3 
opiskelijaa.

Eli valitkaa yhteensä kuusi opiskelijaa 
seuraavaan kisaan. Annan teille hetken aikaa ja 
sitten tulee ohjeet.

(Hetken päästä.) 

JUONTO1: No niin, siellä lienee valmista. Älkää 
aloittako toimintaa ennen kuin annamme siihen 
luvan. Eli siellä teidän tiloissa on piparkakkuja 
sekä koristeita. Kolme opiskelija koettaa 
koristella niin kauniit piparkakut kuin ikinä 
osaavat. Toiset kolme puolestaan koristelevat 
kuusen, joka siellä tilassa on. Siihen saa laittaa 
vain siitä tilasta löytyviä esineitä koristeiksi. 
Loput opiskelijat saavat tunnistustehtävän.

JUONTO2: Nimittäin joulupukki tulee käymään 
kaikissa luokissa. Koska voimassa on 
turvaväliohjeistus, opiskelijat eivät voi nousta 
paikoiltaan mennäkseen katsomaan pukkia 
lähempää. Eli nyt hinkatkaa kaukolasinne 
kuntoon! Jokaisella vuosiluokalla on vain yksi 
ehdotus, kuka pukki on. Eli piparkakkuryhmä, 
joulukuusiryhmä ja pukinveikkaus. Teillä on 
aikaa seuraavan biisin verran, arvioijat tulevat 
pisteyttämään työnne ja kysyvät myös 
pukkiveikkauksenne. Aloitetaan! (Tähän joku 
vähän pidempi joulubiisi taustalle, ETSI JOKIN 
HYVÄ JOULUBIISI. MUISTA KYSYÄ 
HANSKILTA AIKA) 

Piparien ja kuusen koristelu ja pukkiveikkaus 
(Arvostelijat Taina ja Opo) 3+3+3 p 

JUONTO1: Aika loppui! Nyt kuuntelemme vielä 
hetken musiikkia, kun arvioijat, Marika-opo ja 
Taina-kuraattori, käyvät pisteyttämässä 
tuotoksenne ja kysymässä luokan 
pukkiveikkauksen.



(Opo vaikka soittaa, kun homma on 
valmis.)

JUONTO2: Kiitos kaikille osallistujille ja kiitos 
myös joulupukille. Paljastamme lopuksi, kuka 
hän on. Sitten on vuorossa junnu-Topiaksen 
musavisa, jossa koko luokka vastaa yhteen 
lappuun, tarkistukset tulevat keskusradiosta. 
Rohjot tarkistavat luokan vastaukset (Junnut: 
Niko ja Johanna, Sennut: Anne ja Hanna-Leena 
ja abit: Katriina ja Merja).(Topias) 3+2+1. 
Tarkennuksena vielä: Kuulette radiosta pian 
joulukappaleita, tehtävänänne on tunnistaa 
laulun nimi sekä esittäjä. 

Musavisa (kesto?)

JUONTO1: No niin, laskekaapa pisteet ja opo 
sekä kuraattori käyvät tsekkaamassa ne. 
Kuuntelemme hetken musiikkia ja samalla täällä 
lasketaan pisteitä. 

(Kun kaikkien tähän mennessä olleiden 
ohjelmien pisteet on laskettu, pitää katsoa, 
paljonko kello on. Jos aikaa on enemmän kuin 
10 min, pitää ottaa vielä runokisa.)

Topias Kivioja tutkii allaskaapin 
sisältöä, jos sieltä löytyisi sopivia 
koristeita kuuseen. 

Anne Laato oli mysteeri-
joulupukki.

Topias Kivioja löysi 
mielenkiintoisia ja ajankohtaisia 
koristeita kuuseen. 

Sanni Valkeapää, Sohvi Suominen 
ja Viivi Heiskanen koristelivat 

piparkakkuja. 



JUONTO2: Koska meillä on 
vielä aikaa ennen kuin juhla 
loppuu, otamme vielä yhden 
kisan tähän yöhön. Teillä on 5 
minuuttia aikaa tehdä runo ja 
toimittaa se opehuoneeseen. 
Runon voi myös lähettää 
kuvana tai viestinä tänne 
selostamoon. Paras runo saa 
3 pistettä, toiseksi paras 2 
pistettä ja viimeiseksi tullut 
saa yhden pisteen. Opo ja 
kuraattori antavat pisteet 
yhdessä rehtorin kanssa. 
Annamme teille nyt jokaiselle 
vuosiluokalle kolme sanaa, 
jotka pitää sisällyttää runoon. 
Tehkää siis yksi runo per 
luokka! Aika alkaa nyt!

JUONTO1: Pisteet 
jakaantuvat tänä vuonna 
seuraavasti: Junnut voittivat, 
sennut olivat toisia ja abit olivat 
viimeisiä. 

Voittajia ihka ensimmäisessä 
keskusradiojoulujuhlassa ovat siis junnut. 
Onnea!

JUONTO2: Onnea! Iso Angry muuttaa 
kotiluokkaanne tai vastaavaan paikkaan 
joululoman aikana! Tässä 
vaiheessa me juontajat 
kiitämme juhlan tekijöitä 
sekä teitä, hyvä yleisö, 
mukana olosta ja 
toivotamme rentouttavaa 
lomaa!

JUONTO1: Rauhallista 
joulua ja se joulupukki-
asia. Pukkina oli Anne 
Laato. Kiitos pukille! 
Annamme rehtorin nyt 
sanoa viimeisen sanan - 
ole hyvä, Jari!

Rehtorin puhe, juhla 
päättyy.

Joulujuhla päättyi 00:15. 
(Ja alkoi 23:00)

Rehtori Jari Kosken puhe 
päätti tilaisuuden puolenyön jälkeen. 

Sara Jokinen, Elli-Maria Koivula, Sampo Nummi ja Enni 
Syrjälä koristelivat piparkakkuja. 

Kuraattori Taina Raitanen ja 
opinto-ohjaaja Marika Rappu toimivat tuomareina. 



 
Oppilaskunnan 
hallitus 2020-2021 
Oppilaskunnan hallitus valittiin heti 
syyslukukauden alussa. 
Puheenjohtajaksi valittiin Tomi 
Hintsala. 

Oikealla hallitus yhteiskuvassa. Eturivissä 
vasemmalta Liisa Isoniemi, tilavastaava, 
Mira Pentikäinen, somevastaava, Aurea 
Brenes, varapuheenjohtaja. Takarivissä 
Topias Stenroos, postivastaava, Patrik 
Suonpää, tilavastaava, Tomi Hintsala, 
puheenjohtaja, Seela Reponen, sihteeri, 
Liinu Kanerva, rahastonhoitaja. 

Mitä aktiviteetteja hallitus on suun-
nitellut kevääksi? Olemme suunnitelleet 
pulkkamäkeä joksikin iltapäiväksi. 15.2. 
juhlimme ystävänpäivää välipalatarjoilulla 
lukiolaisille ja mahdollisesti silloin on myös 
MokkaMekan avajaiset. Vapuksikin saattaa 
olla jotain ohjelmaa.

Miten korona huomioidaan 
toiminnassa, toisin sanoen, 
miten ne on tarkoitus 
toteuttaa? Pulkkamäki on 
ulkona ja juniorit sekä seniorit 
eri mäissä. Välipalatarjoilu 
toteutetaan luokka-asteittain 
ja turvavälejä noudattaen. 
Välipala voisi olla myös niin, 
että juniorit ruokailevat 
ruokalassa ja seniorit 
MokkaMekassa.  

Voiko hallitus kokoontua 
säännöllisesti vai pidättekö 
kokoukset etänä? Hallitus 
kokoontuu säännöllisesti 
viikoittain, turvavälejä 
noudattaen ja maskeja 
käyttäen. Käsihygieniasta 
pidetään huolta myös. 

Liikuntapäivä 
4.12.2020 

Korona vaikutti myös 
liikuntapäivään, jonka 
piti olla itsenäisyys-
päivän alla. Liikuntaa 
harrastettiin etänä ja 
raportoitiin omalle 
ryhmänohjaajalle. 

Mira Pentikäinen oli 
Harjavallassa, koska 
hänellä oli treenit. Hän 
teki kuntosalin jälkeen 
juoksulenkin, jonka 
reitin tallensi kännyk-
käänsä ja jakoi sen 
ryhmänohjaajan 
kanssa. Matka oli viisi 
kilometriä ja kesti 40 
minuuttia. 



Näkemiin vanha kalustus
Lukiolaisten oma tila, MokkaMekka, sai 
uuden sisustuksen. Kaikki vanhat, 
lahjoituksena aikoinaan saadut 
huonekalut korvattiin uusilla. 
Biljardipöytä säästettiin. 

Opinto-ohjaaja Marika Rapun ystävällisellä 
myötävaikutuksella Lukion 1. vuosikurssin 
opiskelijat suunnittelivat tilassa käytettävät värit. 
Seinät sekä kalusteet maalattiin keltaisella, 
valkoisella, harmaalla ja mustalla. Tämän lisäksi 
toteutettiin tuoli-projekti kuvataiteen kurssityönä. 
Jokainen opiskelija suunnitteli ja maalasi 
valitsemansa taiteilijan tai taideteoksen mukaan 
tuolin. Tuolit ovat metallijaloilla, mutta istuinosa 
ja selkänoja puuta. Tuolista piti tehdä myös 
selonteko eli kertoa miksi on valinnut kyseisen 
taiteilijan ja miten on toteuttanut sen tuolissaan. 
MokkaMekan takaseinään kiinnitetään kaksi 
maalausta, joita ovat tehneet kuvataiteen KU2 

ja KU3 -kurssien opiskelijat. Teokset maalataan 
levyille, jotka kiinnitetään seinään ruuveilla. 
Molemmille puolille levyä on tehty maalaus ja 
ne käännetään tietyin väliajoin eli kun halutaan 
vaihtelua. 

Korona-aika on tehnyt rajoituksia myös 
MokkaMekan käytölle. Jotta vältyttäisiin 
koronaepidemialta koulussamme, on 
MokkaMekka ennen kirjoituksia pelkästään 
abiturienttien käytössä. 

Topias Stenroos ja Alex Rissanen kantoivat 
vanhoja kalusteita siirtolavaan. 

Opinto-ohjaaja 
Rappu ihasteli 

MokkaMekkaan 
tulevaa 

maalausta, jonka 
ovat maalanneet 
kuvataideryhmä-

läiset takana. 



Penkinpainajaiset lähestyvät 

Abit käyttivät joululoman tehokkaasti 
valmistamalla koristelua perinteisesti 
juhlasalin eteen. Kurssi kesti viikon. 
Koristeluun tutustutaan luokittain. Korona 
estää abigaalan pitämisen juhlasalissa, 
mutta 11.2. on aamunavaus, luokissa 
esitettävä abigaala-ohjelma ja karkkienheitto 
kuorma-auton lavalta porrastetusti koulun 
pihalla, puolenpäivän aikoihin. Teemana on 
tänä vuonna elämä maatilalla. Se näkyy 
myös pukeutumisessa. 

Isäntä Miikka Koivula sekä emännät 
Siiri Tuominen ja Sini Suominen. 

Vili Mäkinen, Eetu Suominen ja Leevi Leppälammi 
maalasivat traktoria. 

Sini Suominen, Matleena Ranki ja Anni Suominen koristelivat 
lakanaa kuorma-auton kylkeen. Aleksandra Rauhaniemi sovitti Grant Woodin 

maalauksen American Gothic Nakkilan lukioon. 


